Převodníky pro přenos a převod analogových  signálů,
bez galvanického oddělení, napájení ze sítě 80 - 230 V/50 Hz nebo 10 - 80 Vss.
PS X/Y
Technická data:
Počet kanálů: 1
Vstup: 0 - 5/10 V,  nebo volitelný uživatelem, napájení smyčky 24Vss
0/4 - 20mA, 15V,  750Ω, nebo volitelný uživatelem
0 - R Ω, volitelný uživatelem, nebo Pt 100, Ni 1000

16
230 V/50 Hz
Objednací kódy:
PS U/I AC PS U/I DC
PS I/U AC PS I/U DC
PS R/I AC PS R/I DC
PS R/U AC PS R/U DC
PS f/U AC PS f/U DC
PS f/I AC PS f/I DC
PS I/f AC PS I/f DC
PS U/f AC PS U/f DC
PS Pt 100/U(I) AC PS Pt 100/U(I) DC
PS Ni 1000/U(I) AC PS Ni 1000/U(I) DC
PS X/Y AC (DC)
MM GROUP - katalog
160
Příklad značení - objednání: